
4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 1
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.1
1 1 5 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.1
3 1 3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:31.3
4 1 1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
5 2 2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.5
6 1 6 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.7
7 2 3 BEDIN EDOARDO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.9
8 1 4 CEOLDO ALBERTO 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.1
9 2 6 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.4

10 2 1 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.0
10 2 4 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.0
- 2 5 CHERUBINI PIERPAOLO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 2
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.0
2 1 4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:32.1
3 1 2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
4 1 6 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:33.4
5 1 5 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:34.0
6 1 1 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.6
7 2 3 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:35.7
8 2 2 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.1
9 2 4 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.2

10 3 4 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:36.8
11 3 3 FENIO LUCIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.7
11 2 5 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.7
13 3 1 FABIAN ELEONORA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.3
14 3 5 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:45.8
- 2 1 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 3 2 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 3
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:09.8
2 2 5 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.9
3 1 1 LIGUSTRI DANIELE 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.1
4 1 6 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.8
5 1 2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.6
5 1 3 BORIN ALEX 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:13.6
7 1 5 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:13.8
8 3 5 ZANARDO MARCELO 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:14.5
9 3 1 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.0

10 2 6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:15.6
11 3 3 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.7
12 2 1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 02:16.3
13 3 4 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:17.3
14 2 3 BONETTI TOMMASO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:18.1
15 4 3 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.3
16 3 2 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.7
17 4 2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:20.8
18 2 4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:21.6
19 2 2 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:22.0
20 4 5 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.4
21 4 1 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.8
22 5 4 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.4
23 3 6 LAGUZZI VALERIO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:26.0
24 4 6 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:26.8
25 5 1 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.7
25 4 4 MENEGOZZO CARLO 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.7
27 5 2 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.0
28 5 6 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:55.6
- 5 5 BEGGIO GIOVANNI 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 5 3 RIGHETTO DANIEL 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 4
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.9
2 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.4
3 1 2 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.6
4 2 5 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 02:19.8
5 2 3 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.8
6 1 6 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.7
7 2 2 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.9
8 2 1 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:27.6
9 2 4 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:28.0

10 2 6 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:28.1
11 1 5 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.4
11 1 1 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.4
13 3 2 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.6
14 3 4 PIANTONI GIADA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:29.8
15 3 3 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.5
16 4 3 BARBIERI FEDERICA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:33.7
17 3 1 GALLINARO GIULIA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:36.3
18 3 5 MAZZUCCO CAMILLA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:38.0
19 4 4 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:40.4
20 4 2 GIRONDA GIULIA CARLOTTA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:01.2
- 4 5 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 5
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:08.6
2 1 1 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.4
3 2 3 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:13.1
4 1 5 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.7
5 2 4 BEDIN EDOARDO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.2
6 1 4 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.3
7 1 2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.0
8 2 2 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.4
- 2 5 BERTAGGIA PIETRO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 2 1 TARGA SIMONE 1989 A.S.D. LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 6
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.8
2 2 5 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.9
3 1 5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.4
4 1 1 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:15.5
5 2 2 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.2
5 2 1 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:18.2
7 2 3 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.8
8 2 6 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.0
9 3 4 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.9

10 3 5 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.1
11 3 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.3
12 2 4 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.4
13 3 3 SACCARDIN DILETTA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:21.9
14 3 6 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:22.8
15 4 5 FIORAVANTI GIULIA 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.1
16 4 3 BATTISTELLA ALESSIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.2
17 4 2 PIASENTE VALENTINA 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.5
18 3 1 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.5
18 4 1 LUNESU LAURA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.5
- 4 4 SCETTRO MELANIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 1 2 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 6 ROCCO ALESSANDRA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
- 1 4 CAMPORESE ANNA 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 7
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:44.9
2 1 3 BONETTI TOMMASO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.6
3 1 2 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.9
4 1 5 CEOLDO ALBERTO 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.7
5 2 4 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:03.8
- 2 2 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 1 4 ZANARDO MARCELO 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 8
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:57.4
2 1 4 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.2
3 1 2 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.5
4 2 3 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 03:05.0
5 2 4 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 03:09.9
6 1 6 BERNARDI MARGHERITA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 03:10.0
7 1 1 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 03:13.9
8 3 5 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.9
9 2 2 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:19.3

10 3 4 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:21.1
11 2 5 BARBIERI FEDERICA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:21.2
12 2 1 PIANTONI GIADA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:23.4
13 3 2 PIASENTE VALENTINA 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:24.0
14 3 3 VIGOLO SONIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 03:33.4
- 1 5 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 9
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.0
2 2 3 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.9
2 1 4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:07.9
4 1 2 LIGUSTRI DANIELE 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.9
5 1 5 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:10.3
5 1 1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.3
7 2 2 BORIN ALEX 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:11.6
8 2 5 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.7
9 3 3 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.4

10 2 4 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.6
11 1 6 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.2
12 3 2 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.8
- 3 4 BEGGIO GIOVANNI 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 10
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:07.8
2 1 4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.6
3 1 2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:11.0
4 1 5 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:13.5
5 1 6 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.6
6 1 1 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 01:14.1
7 2 2 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.1
8 2 3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.3
9 3 4 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.1

10 2 4 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
11 3 3 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.4
12 3 2 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:22.1
13 2 1 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:23.4
14 2 5 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:24.6
15 3 5 FIORAVANTI GIULIA 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 11
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.3
2 1 4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 05:32.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 12
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 13
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:31.7
2 1 4 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.8
3 1 2 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7
4 2 4 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.2
5 2 5 LAGUZZI VALERIO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.5
6 1 5 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.6
7 1 1 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.7
8 2 2 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.1
- 2 3 CHERUBINI PIERPAOLO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 2 1 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 14
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.5
2 1 5 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.6
3 1 4 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.7
4 1 2 SACCARDIN DILETTA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.1
5 1 6 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.6
6 2 4 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.8
6 1 1 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.8
8 2 1 GIRONDA GIULIA CARLOTTA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:39.9
9 2 3 MAZZUCCO CAMILLA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.2

10 2 2 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
- 2 5 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 6 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL SQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 15
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:56.0
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 16
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:36.1
2 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:36.4
3 1 5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:13.6
4 1 2 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 10:33.9
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 17
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANARDO MARCELO 1989 (02:21.9)

KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989
OCCHIOGROSSO ANDREA 1989
GUARALDO EROS 1989

1 1 3 A.S.D. ROVIGONUOTO 09:18.2
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 18
22/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 26/01/2003 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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